


KUCHYŇSKÉ LINKY S LISOVANÝMI
                   DVÍŘKY MDFMODENA

MODENA A MODENA B
Moderní, praktická kuchyň Modena A - 266cm - 186cm 
Horní skříňky: MOD DIG 60 X 40 X 30/ MOD HORPL L 30 X 72 X 30/ MOD HORPL P 30 X 72 X 30
                                 MOD ROH SKL L 86 X 72 X 86/MOD HV SKL 80 X 72 X 30/ MOD POL HROH 20 X 72 X 30
Spodní skříňky: MOD NIZ SPOT Z 60 X 82 X 57/ MOD SPO L 30 X 82 X 50/ MOD ZAS 60 X 82 X 50
                                MOD SPO P 30 X 82 X 50/ MOD ROH L 86 X 82 X 86 / MOD SPO 80 X 82 X 50
                                MOD ROPO P 20 X 82 X 57
Korpus: lamino 18 mm. Dvířka: MDF lisovaná.
Olepeno plastovou hranou 0,6 a 2mm. Sklo - kůra čirá.
Pojezdy zásuvky kovové - kolečkové. Kovové úchytky.
Plynové zvedáky vodorovných dvířek s tlumením dovření.
Ocelová lišta pro zavěšení horních skříněk.
Pracovní deska s těsnící lištou a dřez není součástí linky, pouze za příplatek.
Spotřebiče jsou pouze ilustrativní a nelze je u nás objednat. Otvory pro vestavné 
spotřebiče mají standardní rozměry pro všechny typy spotřebičů na trhu.
Pro objednání vestavných spotřebičů využijte nabídku některého z e-shopů s tímto 
zbožím, nebo svého oblíbeného prodejce elektrospotřebičů.
 Skříňky jsou složené a zabalené. Doba dodání je přibližně 2 až 10 pracovních dnů

Moderní, praktická kuchyň Modena B - 269cm - 179cm 
Horní skříňky: MOD DIG 60 X 40 X 30/ MOD HORPL L 30 X 72 X 30/ MOD HV SKL 60 X 72 X 30
                                 MOD ROH SKL L 86 X 72 X 86/MOD HV SKL 80 X 72 X 30/ MOD POL HROH 20 X 72 X 30
Spodní skříňky: MOD NIZ SPOT Z 60 X 82 X 57/ MOD SPO L 30 X 82 X 50/ MOD ZAS 60 X 82 X 50
                                 MOD SPO P 30 X 82 X 50/ MOD ROH L 86 X 82 X 86 / MOD SPO 80 X 82 X 50
                                 MOD ROPO P 20 X 82 X 57 
Korpus: lamino 18 mm. Dvířka: MDF lisovaná.
Olepeno plastovou hranou 0,6 a 2mm. Sklo - kůra čirá.
Pojezdy zásuvky kovové - kolečkové. Kovové úchytky. 
Plynové zvedáky vodorovných dvířek s tlumením dovření.
Ocelová lišta pro zavěšení horních skříněk.
Pracovní deska s těsnící lištou a dřez není součástí linky, pouze za příplatek.
Spotřebiče jsou pouze ilustrativní a nelze je u nás objednat. Otvory pro vestavné 
spotřebiče mají standardní rozměry pro všechny typy spotřebičů na trhu.
Pro objednání vestavných spotřebičů využijte nabídku některého z e-shopů s tímto 
zbožím, nebo svého oblíbeného prodejce elektrospotřebičů.
Skříňky jsou složené a zabalené. Doba dodání je přibližně 2 až 10 pracovních dnů

MODENA C MODENA D
Moderní, praktická kuchyň Modena C - 266cm - 176cm
Vysoká skříňka: MOD VYS L 40 X 211 X 57
Horní skříňky:   MOD DIG 60 X 40 X 30/ MOD HORPL L 30 X 72 X 30/ MOD HORPL P 30 X 72 X 30
                                          MOD HV SKL 86 X 72 X 30
Spodní skříňky: MOD NIZ SPOT Z 60 X 82 X 57/ MOD SPO L 30 X 82 X 50/ MOD ZAS 60 X 82 X 50
                                    MOD SPO P 30 X 82 X 50/ MOD ROH P 86 X 82 X 86/PROSTOR NA MYČKU/
                                    MOD ROPO P 30 X 82 X 57
Korpus: lamino 18 mm. Dvířka: MDF lisovaná.
Olepeno plastovou hranou 0,6 a 2mm. Sklo - kůra čirá.
Pojezdy zásuvky kovové - kolečkové. Kovové úchytky. 
Plynové zvedáky vodorovných dvířek s tlumením dovření.
Ocelová lišta pro zavěšení horních skříněk.
Pracovní deska s těsnící lištou a dřez není součástí linky, pouze za příplatek.
Spotřebiče jsou pouze ilustrativní a nelze je u nás objednat. Otvory pro vestavné 
spotřebiče mají standardní rozměry pro všechny typy spotřebičů na trhu.
Pro objednání vestavných spotřebičů využijte nabídku některého z e-shopů s tímto 
zbožím, nebo svého oblíbeného prodejce elektrospotřebičů.
Skříňky jsou složené a zabalené. Doba dodání je přibližně 2 až 10 pracovních dnů

Moderní, praktická kuchyň Modena D - délka 209 - 179cm
Horní skříňky: MOD HORPL 60 X 72 X 30/MOD HORPL P 30 X 72 X 30/ MOD HRROH   59 X 72 X 59                                  
                                       MOD HORPL L 40 X 72 X 30/ MOD POL HROH 20 X 72 X 30/
Spodní skříňky: MOD SPO 60 X 82 X 50/ MOD ZAS 40 X 82 X 50/
                                    MOD ROVS P 99 X 82 X 50/ MOD SPO 40 X 82 X 50/PROSTOR PRO MYČKU 
                                    MOD ROPO P 20 X 82 X 57
 Korpus: lamino 18 mm. Dvířka: MDF lisovaná.
Olepeno plastovou hranou 0,6 a 2mm. Sklo - kůra čirá.
Pojezdy zásuvky kovové - kolečkové. Kovové úchytky. 
Plynové zvedáky vodorovných dvířek s tlumením dovření.
Ocelová lišta pro zavěšení horních skříněk.
Pracovní deska s těsnící lištou a dřez není součástí linky, pouze za příplatek.
Spotřebiče jsou pouze ilustrativní a nelze je u nás objednat. Otvory pro vestavné 
spotřebiče mají standardní rozměry pro všechny typy spotřebičů na trhu.
Pro objednání vestavných spotřebičů využijte nabídku některého z e-shopů s tímto 
zbožím, nebo svého oblíbeného prodejce elektrospotřebičů.
 Skříňky jsou složené a zabalené. Doba dodání je přibližně 2 až 10 pracovních dnů



MODENA E
Moderní, praktická kuchyň Modena E - 179cm  - 239cm
Horní skříňky: MOD POL HROM 20 X 61 X 30/ MOD HORPL 60 X 61 X 30/ MOD HORPL 60 X 61 X 30
                                            MOD HORPL P 40 X 61 X 30/ MOD HNROR SKL L 59 X 61 X 59/ MOD HORPL L 40 X 61 X 30
                                    MOD DIG 60 X 61 X 30/ MODHORPL P 40 X 61 X 30/ MOD DIG 60 X 40 X 30
Spodní skříňky: MOD ROPO L 20 X 82 X 57/ MOD SPO 60 X 82 X 50/ PROSTOR PRO MYČKU
                              MOD SPO P 40 X 82 X 50/ MOD ROVS L 99 X 82 X 50/ MOD SPO60 X 82 X 50
                              MOD ZAS 40 X 82 X 50/ MOD NIZ SPOT Z 60 X 129 X 57  

Korpus: lamino 18 mm. Dvířka: MDF lisovaná.
Olepeno plastovou hranou 0,6 a 2mm. Sklo - kůra čirá.
Pojezdy zásuvky kovové - kolečkové. Kovové úchytky. 
Plynové zvedáky vodorovných dvířek s tlumením dovření.
Ocelová lišta pro zavěšení horních skříněk.
Pracovní deska s těsnící lištou a dřez není součástí linky, pouze za příplatek.
Spotřebiče jsou pouze ilustrativní a nelze je u nás objednat. Otvory pro vestavné 
spotřebiče mají standardní rozměry pro všechny typy spotřebičů na trhu.
Pro objednání vestavných spotřebičů využijte nabídku některého z e-shopů s tímto 
zbožím, nebo svého oblíbeného prodejce elektrospotřebičů.
Skříňky jsou složené a zabalené. Doba dodání je přibližně 2 až 10 pracovních dnů











V naší firmě nabízíme také individuální výrobu skří-
něk pro vestavěnou výsuvnou digestoř. Pokud bude-
te mít zájem o tuto skříňku, je třeba tuto skutečnost 
uvést ve Vaší objednávce. Ceny skříněk jsou bez di-
gestoře. Skříňky vyrábíme buď bez otvoru pro odvod 
par nebo s tímto otvorem. 
Vestavěnou výsuvnou digestoř je možno objednat 
jako součást této skříňky u naší firmy. Aktuální typ 
a cena samotné digestoře se může měnit a cena di-
gestoře navýší cenu skříňky. Samozřejmostí je její in-
stalace do korpusu skříňky a to bez navýšení ceny za 
tuto montáž. Pokud již máte digestoř svou, případně 
si ji objednáváte u svého oblíbeného prodejce, nabí-
zíme možnost její montáže do korpusu skříňky v naší 
firmě při montáži skříněk a to zdarma. V takovém 
případě je potřeba doručit digestoř do naší firmy na 
Vaše náklady.


















































